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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 75 097 348,82 68 663 875,48 10 346 979,00 136 565,00 22 239 656,00 17 724 255,48 18 216 420,00 5 150 000,00 6 433 473,34 0,00 6 433 473,34

2024 80 134 767,00 68 606 767,00 13 389 721,00 154 339,00 27 035 001,00 7 769 036,00 20 258 670,00 5 250 000,00 11 528 000,00 2 178 000,00 9 350 000,00

2025 76 927 144,00 71 419 644,00 13 938 700,00 160 667,00 28 143 436,00 8 087 566,00 21 089 275,00 5 465 250,00 5 507 500,00 0,00 5 507 500,00

2026 77 671 155,00 73 633 655,00 14 370 800,00 165 648,00 29 015 883,00 8 338 281,00 21 743 043,00 5 634 673,00 4 037 500,00 0,00 4 037 500,00

2027 75 474 496,00 75 474 496,00 14 730 070,00 169 789,00 29 741 280,00 8 546 738,00 22 286 619,00 5 775 540,00 0,00 0,00 0,00

2028 77 587 782,00 77 587 782,00 15 142 512,00 174 543,00 30 574 036,00 8 786 047,00 22 910 644,00 5 937 255,00 0,00 0,00 0,00

2029 79 605 064,00 79 605 064,00 15 536 217,00 179 081,00 31 368 961,00 9 014 484,00 23 506 321,00 6 091 624,00 0,00 0,00 0,00

2030 81 595 190,00 81 595 190,00 15 924 622,00 183 558,00 32 153 185,00 9 239 846,00 24 093 979,00 6 243 915,00 0,00 0,00 0,00

2031 83 553 473,00 83 553 473,00 16 306 813,00 187 963,00 32 924 861,00 9 461 602,00 24 672 234,00 6 393 769,00 0,00 0,00 0,00

2032 85 475 203,00 85 475 203,00 16 681 870,00 192 286,00 33 682 133,00 9 679 219,00 25 239 695,00 6 540 826,00 0,00 0,00 0,00

2033 87 441 133,00 87 441 133,00 17 065 553,00 196 709,00 34 456 822,00 9 901 841,00 25 820 208,00 6 691 265,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 82 162 862,50 70 926 907,34 32 372 603,64 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 11 235 955,16 11 235 955,160,00 0,00

2024 83 790 732,00 64 199 369,22 31 371 901,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 19 591 362,78 19 591 362,780,00 575 000,00

2025 73 747 144,00 66 352 952,00 32 399 331,00 0,00 0,00 1 133 527,00 0,00 0,00 7 394 192,00 7 394 192,000,00 0,00

2026 75 091 155,00 67 967 020,00 33 355 111,00 0,00 0,00 774 392,00 0,00 0,00 7 124 135,00 7 124 135,000,00 0,00

2027 72 292 388,00 69 523 894,00 34 230 683,00 0,00 0,00 609 756,00 0,00 0,00 2 768 494,00 2 768 494,000,00 0,00

2028 75 557 782,00 71 150 702,00 35 129 238,00 0,00 0,00 470 923,00 0,00 0,00 4 407 080,00 4 407 080,000,00 0,00

2029 77 475 064,00 72 838 644,00 36 033 816,00 0,00 0,00 365 523,00 0,00 0,00 4 636 420,00 4 636 420,000,00 0,00

2030 79 583 985,00 74 568 190,00 36 952 678,00 0,00 0,00 265 224,00 0,00 0,00 5 015 795,00 5 015 795,000,00 0,00

2031 81 653 473,00 76 325 552,00 37 867 257,00 0,00 0,00 174 250,00 0,00 0,00 5 327 921,00 5 327 921,000,00 0,00

2032 83 575 203,00 78 120 901,00 38 795 005,00 0,00 0,00 84 750,00 0,00 0,00 5 454 302,00 5 454 302,000,00 0,00

2033 86 441 133,00 79 987 658,00 39 745 483,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 6 453 475,00 6 453 475,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -7 065 513,68 0,00 10 435 509,68 5 000 000,00 1 780 004,00 1 890 255,68 1 890 255,68 0,00 0,00

2024 -3 655 965,00 0,00 6 911 205,00 5 411 205,00 2 155 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 180 000,00 3 180 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 580 000,00 2 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 182 108,00 3 182 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 030 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 011 205,00 2 011 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 3 545 254,00 3 395 254,00 3 369 996,00 3 219 996,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 3 255 240,00 3 255 240,00 0,00 0,00 0,00

2025 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 680 000,00 3 680 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580 000,00 2 580 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 182 108,00 3 182 108,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 011 205,00 2 011 205,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 18 257 348,00 0,00 -2 263 031,86 -372 776,180,00

2024 x x x x 0,00 20 413 313,00 0,00 4 407 397,78 5 907 397,780,00

2025 x x x x 0,00 16 733 313,00 0,00 5 066 692,00 5 566 692,000,00

2026 x x x x 0,00 14 153 313,00 0,00 5 666 635,00 5 666 635,000,00

2027 x x x x 0,00 10 971 205,00 0,00 5 950 602,00 5 950 602,000,00

2028 x x x x 0,00 8 941 205,00 0,00 6 437 080,00 6 437 080,000,00

2029 x x x x 0,00 6 811 205,00 0,00 6 766 420,00 6 766 420,000,00

2030 x x x x 0,00 4 800 000,00 0,00 7 027 000,00 7 027 000,000,00

2031 x x x x 0,00 2 900 000,00 0,00 7 227 921,00 7 227 921,000,00

2032 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 7 354 302,00 7 354 302,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 453 475,00 7 453 475,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 9,07% 3,35% 11,89% 12,80% TAK TAK3,35%

2024 7,49% 9,38% 10,46% 11,38% TAK TAK12,96%

2025 7,60% 9,79% 10,66% 11,58% TAK TAKx

2026 5,14% 9,86% 9,13% 10,16% TAK TAKx

2027 5,67% 9,80% 8,81% 9,84% TAK TAKx

2028 3,63% 10,04% 8,82% 9,85% TAK TAKx

2029 3,54% 10,10% 8,51% 9,54% TAK TAKx

2030 3,15% 10,08% 8,90% 8,90% TAK TAKx

2031 2,80% 9,99% 9,86% 9,86% TAK TAKx

2032 2,62% 9,81% 9,95% 9,95% TAK TAKx

2033 1,32% 9,64% 9,95% 9,95% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 569 707,08 2 569 707,08 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 150 000,00 133 332,00 0,00 9 959 776,88 0,00 0,00 0,002 480 081,38 7 479 695,50 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 18 370 968,00 0,00 0,00 0,0039 400,00 18 331 568,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 6 495 079,14 0,00 0,00 0,004 400,00 6 490 679,14 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 5 100 521,10 0,00 0,00 0,004 400,00 5 096 121,10 0,00

2027 1 500 000,00 0,00 0,00 1 504 400,00 0,00 0,00 0,004 400,00 1 500 000,00 0,00

2028 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,000,00 1 500 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 3 219 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 255 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 382 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 51 866 265,95 9 959 776,88 18 370 968,00 6 495 079,14 5 100 521,10 1 504 400,00

1.a - wydatki bieżące 8 168 890,21 2 480 081,38 39 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00

1.b - wydatki majątkowe 43 697 375,74 7 479 695,50 18 331 568,00 6 490 679,14 5 096 121,10 1 500 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

8 969 578,71 2 587 690,88 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 5 548 118,71 2 437 690,88 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 „Kłomnicki Klub Seniora” - Poprawa jakości życia mieszkańców Urząd Gminy Kłomnice 2021 2023 641 860,35 406 342,60 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
"Jesteśmy sąsiadami - będziemy przyjaciółmi" - poprawa jakości
nauczania

SZKOŁA
PODSTAWOWA IM.

JANA
KOCHANOWSKIEGO W

WITKOWICACH

2020 2023 119 424,37 22 285,10 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Mały chór na wielki kontynent - poprawa jakości nauczania

SZKOŁA
PODSTAWOWA IM.

JANA
KOCHANOWSKIEGO W

WITKOWICACH

2020 2023 139 627,28 21 731,91 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Nowa szansa na zmianę - Centrum Integracji Społecznej w Kłomnicach
- poprawa jakości życia mieszkańców

CENTRUM
INTEGRACJI

SPOŁECZNEJ W
KŁOMNICACH

2020 2023 3 599 383,06 1 219 157,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Projekt "Aktywni Seniorzy z Zawady i okolic" - Zwiększenie dostępu do
wysokiej jakości miejsc wsparcia

Urząd Gminy Kłomnice 2021 2023 192 852,00 72 557,35 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6
Projekt "Chorzenicki Klub Seniora" - Poprawa jakości zycia
mieszkańców

Urząd Gminy Kłomnice 2021 2023 196 016,99 59 661,46 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7 "Cyfrowa Gmina" - Poprawa jakości życia mieszkańców Urząd Gminy Kłomnice 2022 2023 402 660,00 379 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8
Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowych - Granty
PPGR" - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy Kłomnice 2022 2023 176 704,00 176 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9
Edukacja włączająca w procesie kształcenia i wychowania  - poprawa
jakości nauczania

SZKOŁA
PODSTAWOWA
IM.GRZEGORZA

PIRAMOWICZA W
KŁOMNICACH

2023 2024 79 590,66 79 590,66 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 421 460,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.1.2.1
Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach oczyszczalni ścieków
w Kłomnicach i Hubach - Wspieranie przejścia na gospodarkę
niskoemisyjną w gminie

Urząd Gminy Kłomnice 2015 2025 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w msc Skrzydlów Urząd Gminy Kłomnice 2017 2024 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 42 851 154,46

1.a 2 453 090,72

1.b 40 398 063,74

1.1 5 508 100,22

1.1.1 2 358 100,22

1.1.1.1 406 342,60

1.1.1.2 22 285,10

1.1.1.3 21 731,91

1.1.1.4 1 219 157,80

1.1.1.5 72 557,35

1.1.1.6 59 661,46

1.1.1.7 379 660,00

1.1.1.8 176 704,00

1.1.1.9 0,00

1.1.2 3 150 000,00

1.1.2.1 0,00

1.1.2.2 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.1.2.3
Remont i rozbudowa Przedszkola w  Rzerzęczycach wraz z
wyposażeniem budynku - Wzrost dostępności i poprawa warunków
bytowych dzieci w przedszkolu oraz wyrównanie szans edukacyjnych

Urząd Gminy Kłomnice 2014 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Remont i rozbudowa Przedszkola w Kłomnicach wraz z wyposażeniem
budynku - Wzrost dostępności i poprawa warunków bytowych dzieci w
przedszkolu oraz wyrównanie szans edukacyjnych

Urząd Gminy Kłomnice 2014 2025 116 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Termomodernizacja obiektu sali gimnastycznej Zespołu Szkół w
Skrzydlowie - Wspieranie przejścia na gospodarkę niskoemisyjną w
gminie

Urząd Gminy Kłomnice 2015 2023 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Termomodernizacja starej części budynku Zespołu Szkół w Zawadzie -
Wspieranie przejścia na gospodarkę niskoemisyjną w gminie

Urząd Gminy Kłomnice 2015 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7
Wsparcie mieszkańców podejmujących działania na rzecz
ograniczenia "niskiej emisji" i zwiększenia zastosowania mikroinstalacji
OZE - Wspieranie przejścia na gospodarkę niskoemisyjną w gminie

Urząd Gminy Kłomnice 2015 2028 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 42 896 687,24 7 372 086,00 18 370 968,00 6 495 079,14 5 100 521,10 4 400,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 620 771,50 42 390,50 39 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00

1.3.1.1 Przedłużenie usługi eGmina  - Poprawa jakości życia mieszkańców Urząd Gminy Kłomnice 2021 2023 8 671,50 2 890,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych Urząd Gminy Kłomnice 2022 2023 2 490 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Zapewnienie dostępu do infrastruktury zapewniającej mieszkańcom
oraz przedsiębiorcom dostępu do telekomunikacji usług
szerokopasmowych

Urząd Gminy Kłomnice 2023 2027 22 000,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00

1.3.1.4
Realizacja programu "Czyste powietrze" na tereine Gminy Kłomnice -
Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy Kłomnice 2021 2024 100 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 40 275 915,74 7 329 695,50 18 331 568,00 6 490 679,14 5 096 121,10 0,00

1.3.2.1

Dostosowania oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych
do wymagań ochrony przeciwpożarowej dla czterech szkół na terenie
Gminy Kłomnice w miejscowościach Kłomnice, Rzerzęczyce,
Witkowice i Garnek, wraz ze wszystkimi niezbędnymi uzgodnieniami i
uzyskaniem pozwoleń budowlanych - poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Gminy Kłomnice 2020 2026 2 042 000,24 655 200,00 0,00 615 679,14 771 121,10 0,00

1.3.2.2
Budowa budynku klubowego dla GLKS w Kłomnicach oraz zmiana
konstrukcji dachu i termomodernizacja zespołu sportowego w
miejscowości Kłomnice - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy Kłomnice 2021 2023 5 945 000,00 2 988 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Opracowanie dokumentacji technicznej budowy sieci kanalizacji
sanitarnej w Kłomnicach (za torami) - Poprawa infrastruktury sanitarnej

Urząd Gminy Kłomnice 2020 2023 100 000,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Skrzydlów - Etap I
oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nieznanice

Urząd Gminy Kłomnice 2022 2024 18 738 683,50 1 602 010,50 17 135 973,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Garnek ul. Południowa,
Lisia, Poprzeczna, Leśna, Cegielniana

Urząd Gminy Kłomnice 2022 2025 1 285 637,00 1 284 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Remont nawierzchni jezdni w ramach inwestycji pod nazwą:
Przebudowa drogi gminnej ul. Bocianiej w miejscowości Adamów -
Poprawa infrastruktury drogowej w miejscowości Adamów

Urząd Gminy Kłomnice 2022 2023 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Przebudowa drogi powiatowej nr 1024S i 1028S na odc. Rzerzęczyce -
Skrzydlów - Krasice, gmina Kłomnice i Mstów

Urząd Gminy Kłomnice 2023 2024 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.1.2.3 0,00

1.1.2.4 0,00

1.1.2.5 150 000,00

1.1.2.6 0,00

1.1.2.7 3 000 000,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 37 343 054,24

1.3.1 94 990,50

1.3.1.1 2 890,50

1.3.1.2 100,00

1.3.1.3 22 000,00

1.3.1.4 70 000,00

1.3.2 37 248 063,74

1.3.2.1 2 042 000,24

1.3.2.2 2 988 048,00

1.3.2.3 30 500,00

1.3.2.4 18 737 983,50

1.3.2.5 1 284 937,00

1.3.2.6 260 000,00

1.3.2.7 1 000 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.8 Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Kłomnice Urząd Gminy Kłomnice 2023 2027 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Realizacja programu "Czyste powietrze" na tereine Gminy Kłomnice -
Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy Kłomnice 2021 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Modernizacja Ujęcia Wody w miejscowości Garnek. - poprawa jakości
życia mieszkańców

Urząd Gminy Kłomnice 2024 2026 1 600 000,00 0,00 25 000,00 787 500,00 787 500,00 0,00

1.3.2.11
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i
przepompownią ścieków w miejscowości Kłomnice, ul. Nieznanicka i
Zdrowska.  - poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy Kłomnice 2024 2026 7 100 000,00 0,00 25 000,00 3 537 500,00 3 537 500,00 0,00

1.3.2.12
Rozbudowa przestrzeni sportowo – rekreacyjnej w Nieznanicach w
Gminie Kłomnice - poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy Kłomnice 2024 2025 1 580 000,00 0,00 30 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00

1.3.2.13
"Zielona Przestrzeń" - Rzerzęczyce, Gmina Kłomnice" - Poprawa
jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy Kłomnice 2023 2024 615 595,00 0,00 615 595,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.8 9 000,00

1.3.2.9 0,00

1.3.2.10 1 600 000,00

1.3.2.11 7 100 000,00

1.3.2.12 1 580 000,00

1.3.2.13 615 595,00

Strona 16 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.30

za organ stanowiący BARTŁOMIEJ ŻUREK



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Uchwała nr 491/LXIII/2023 z dnia 2023-11-28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.30

Strona 17 z 21za organ stanowiący BARTŁOMIEJ ŻUREK



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.30

Strona 18 z 21za organ stanowiący BARTŁOMIEJ ŻUREK



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.30

Strona 19 z 21za organ stanowiący BARTŁOMIEJ ŻUREK



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.30

Strona 20 z 21za organ stanowiący BARTŁOMIEJ ŻUREK



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.30

Strona 21 z 21za organ stanowiący BARTŁOMIEJ ŻUREK


